买上述资产的相关证券登记手续在登记结算公司上海分公司办理完毕。

   截至本公告刊登之日，上述承诺已履行完毕。

（二）天津渤海在重大资产重组过程中作出的承诺

1、关于股份禁售期的承诺

天津渤海承诺在鼎盛天工重大资产重组中认购的股份，自股份发行结束之日

起 36 个月内将不以任何方式转让。

履行情况：截至本公告刊登之日，承诺人严格遵守了上述承诺。

2、关于关联交易的承诺函

“就本公司及本公司控制的公司与鼎盛天工及其控股子公司之间将来无法

避免或有合理原因而发生的关联交易事项，本公司及本公司控制的公司将遵循市

场交易的公开、公平、公正的原则，按照公允、合理的市场价格进行交易，并依

据有关法律、法规及规范性文件的规定履行关联交易决策程序，依法履行信息披

露义务。本公司保证本公司及本公司控制的公司将不通过与鼎盛天工及其控股子

公司的关联交易取得任何不正当的利益或使鼎盛天工及其控股子公司承担任何

不正当的义务。如违反上述承诺与鼎盛天工及其控股子公司进行交易，而给鼎盛

天工及其控股子公司造成损失，由本公司承担赔偿责任。”

履行情况：截至本公告刊登之日，承诺人严格遵守了上述承诺。

四、控股股东及关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

8

五、中介机构核查意见

公司独立财务顾问中信证券股份有限公司就本次限售股份上市流通事项发

表核查意见如下：

国机汽车本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共

和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市

公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法

规和规章的要求；本次重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易限售股份持

有人遵守了相关规定和承诺，符合相关法律法规的要求，不存在损害中小股东利

益的行为，本机构对此无异议。

六、 本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为 284,047,407 股

（二）本次限售股上市流通日期为 2014 年 9 月 26 日

（三）本次有限售股份上市流通情况

序号 股东名称
持有限售股

数量（股）

持有限售股占

公司总股本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 国机集团 285,037,513 45.45% 232,651,752 52,385,761

2 天津渤海 51,395,655 8.20% 51,395,655 0

七、 股本变动结构表

八、上网公告附件

中信证券股份有限公司关于国机汽车股份有限公司重大资产置换及发行股

份购买资产暨关联交易限售股解禁的核查意见。

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

国有法人持股 336,433,168 -284,047,407 52,385,761

其他境内法人持有股份 14,755,322 0 14,755,322

有限售条件的流通股份合计 351,188,490 -284,047,407 67,141,083

无限售条件

的流通股份

A 股 275,957,200 284,047,407  560,004,607

无限售条件的流通股份合计 275,957,200 284,047,407 560,004,607

股份总额 627,145,690 0 627,145,690

9

特此公告。

国机汽车股份有限公司董事会

2014 年 9 月 23 日